

Protokół zmian do skorygowanego raportu za Q4 2025 r.

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT – BYŁO

	PLN	PLN	PLN	PLN	EUR	EUR
	01/10/25 - 31/12/25	01/01/25 - 31/12/25	01/10/24 - 31/12/24	01/01/24 - 31/12/24	01/10/25 - 31/12/25	01/01/25 - 31/12/25
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	2 016 474,09	4 768 552,05	3 228 734,76	3 745 820,59	757 509,97	884 888,28
- od jednostek powiązanych	4 614 006,39	10 495 369,58	3 293 389,05	9 549 705,30	1 088 645,54	2 475 206,26
Przychody netto ze sprzedaży produktów	60 339,50	227 513,60	8 057,38	8 057,38	14 236,72	53 656,34
Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wart.dodatnia, zmniejszenie – wart. ujemna)	3 578 108,31	7 985 373,98	102 696,58	1 333 101,53	844 231,96	1 883 254,09
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Przychody netto ze sprzed towarów i materiałów	174 791,79	976 169,27	561 405,56	2 070 947,80	41 241,01	230 217,74
Koszty działalności operacyjnej (I+II++VIII)	861 106,29	1 533 826,33	2 629 286,91	6 145 655,97	203 172,57	361 734,43
Amortyzacja	2 614 496,46	8 062 708,66	1 779 640,14	9 925 313,36	616 873,86	1 901 492,54
Zużycie materiałów i energii	495 874,26	2 001 331,51	88 986,87	605 915,43	116 998,39	471 989,88
Usługi obce	1 040 609,82	2 340 635,75	69 297,85	326 847,98	245 525,29	552 010,70
Podatki i opłaty, w tym:	523 496,83	1 575 938,81	258 090,22	1 715 945,52	123 515,76	371 666,15
- podatek akcyzowy	17 832,68	48 816,56	19 715,46	56 517,69	4 207,51	11 512,80
Wynagrodzenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	413 735,66	1 604 124,41	382 461,46	3 468 463,14	97 618,30	378 313,38
- emerytalne	66 214,84	255 437,87	84 167,53	525 541,30	15 622,97	60 241,94
Pozostałe koszty rodzajowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość sprzedanych materiałów i towarów	25 549,77	30 306,33	8 609,93	125 795,56	6 028,31	7 147,38
Zysk/Strata ze sprzedaży (A - B)	31 182,60	206 117,42	868 310,82	3 100 286,74	7 357,34	48 610,31
Pozostałe przychody operacyjne (I+II+III)	1 999 509,93	2 432 660,92	1 513 748,91	-375 608,06	471 771,68	573 713,72
Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	292 602,78	1 170 410,44	56 059,49	113 216,96	69 037,77	276 027,18
Dotacje	0,00		0,00	34 315,41	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	292 601,56	1 170 406,24	5 849,34	28 691,40	69 037,48	276 026,19
Inne przychody operacyjne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Pozostałe koszty operacyjne (I+II+III)	1,22	4,20	50 210,15	50 210,15	0,29	0,99
Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	105 634,15	118 942,21	2 837 943,22	3 043 350,26	24 923,71	28 051,08
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	13 087,65	0,00	0,00	0,00	3 086,56
Inne koszty operacyjne	0,00	0,00	11 509,10	11 509,10	0,00	0,00
Zysk/Strata na działn operacyjnej (C+D-E)	105 634,15	105 854,56	2 826 434,12	3 031 841,16	24 923,71	24 964,52
Przychody finansowe (I+II+III+IV+V)	2 186 478,56	3 484 129,15	-1 268 134,82	-3 305 741,36	515 885,75	821 689,81
Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	28 182,37	651 087,33	127 045,10	727 018,71	6 649,45	153 551,09
a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT – JEST

	PLN	PLN	PLN	PLN	EUR	EUR
	01/10/25 – 31/12/25	01/01/25 – 31/12/25	01/10/24 – 31/12/24	01/01/24 – 31/12/24	01/10/25 – 31/12/25	01/01/25 – 31/12/25
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	4 614 006,39	10 495 369,58	3 293 389,05	9 549 705,30	1 088 645,54	2 475 206,26
- od jednostek powiązanych	60 339,50	227 513,60	8 057,38	8 057,38	14 236,72	53 656,34
Przychody netto ze sprzedaży produktów	3 578 108,31	7 985 373,98	102 696,58	1 333 101,53	844 231,96	1 883 254,09
Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wart.dodatnia, zmniejszenie – wart. ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	174 791,79	976 169,27	561 405,56	2 070 947,80	41 241,01	230 217,74
Przychody netto ze sprzed towarów i materiałów	861 106,29	1 533 826,33	2 629 286,91	6 145 655,97	203 172,57	361 734,43
Koszty działalności operacyjnej (I+II+VIII)	2 614 496,46	8 062 708,66	1 779 640,14	9 925 313,36	616 873,86	1 901 492,54
Amortyzacja	495 874,26	2 001 331,51	88 986,87	605 915,43	116 998,39	471 989,88
Zużycie materiałów i energii	1 040 609,82	2 340 635,75	69 297,85	326 847,98	245 525,29	552 010,70
Usługi obce	523 496,83	1 575 938,81	258 090,22	1 715 945,52	123 515,76	371 666,15
Podatki i opłaty, w tym:	17 832,68	48 816,56	19 715,46	56 517,69	4 207,51	11 512,80
- podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wynagrodzenia	413 735,66	1 604 124,41	382 461,46	3 468 463,14	97 618,30	378 313,38
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	66 214,84	255 437,87	84 167,53	525 541,30	15 622,97	60 241,94
- emerytalne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Pozostałe koszty rodzajowe	25 549,77	30 306,33	8 609,93	125 795,56	6 028,31	7 147,38
Wartość sprzedanych materiałów i towarów	31 182,60	206 117,42	868 310,82	3 100 286,74	7 357,34	48 610,31
Zysk/Strata ze sprzedaży (A - B)	1 999 509,93	2 432 660,92	1 513 748,91	-375 608,06	471 771,68	573 713,72
Pozostałe przychody operacyjne (I+II+III)	292 602,78	1 170 410,44	56 059,49	113 216,96	69 037,77	276 027,18
Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	34 315,41	0,00	0,00
Dotacje	292 601,56	1 170 406,24	5 849,34	28 691,40	69 037,48	276 026,19
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Inne przychody operacyjne	1,22	4,20	50 210,15	50 210,15	0,29	0,99
Pozostałe koszty operacyjne (I+II+III)	105 634,15	118 942,21	2 837 943,22	3 043 350,26	24 923,71	28 051,08
Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	13 087,65	0,00	0,00	0,00	3 086,56
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	11 509,10	11 509,10	0,00	0,00
Inne koszty operacyjne	105 634,15	105 854,56	2 826 434,12	3 031 841,16	24 923,71	24 964,52
Zysk/Strata na działaln operacyjnej (C+D-E)	2 186 478,56	3 484 129,15	-1 268 134,82	-3 305 741,36	515 885,75	821 689,81
Przychody finansowe (I+II+III+IV+V)	28 182,37	651 087,33	127 045,10	727 018,71	6 649,45	153 551,09
Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DANE KADROWE – BYŁO

	01.01.24 - 31.12.24	01.01.25 - 31.12.25
PRZECIĘTNA LICZBA ZATRUDNIONYCH		
Przeciętne zatrudnienie w przeliczeniu na pełne etaty	16,94	11,2
PRACUJĄCY W OSOBACH		
Stan zatrudnienia w osobach na ostatni dzień okresu	16	11

DANE KADROWE – JEST

	01.01.25 - 31.12.25	01.01.24 - 31.12.24
PRZECIĘTNA LICZBA ZATRUDNIONYCH		
Przeciętne zatrudnienie w przeliczeniu na pełne etaty	9,70	14,53
PRACUJĄCY W OSOBACH		
Stan zatrudnienia w osobach na ostatni dzień okresu	12	17

DANE KADROWE – BYŁO

	31.12.2025	31.12.2025	31.12.2025	31.12.2025
PRZECIĘTNA LICZBA ZATRUDNIONYCH	SYGNIS SA	SYGLASS Sp. z o.o.	DEPO Industry Sp. z o.o.	Sygnis Tech Sp. z o.o.
Przeciętne zatrudnienie w przeliczeniu na pełne etaty	11,20	2,63	0	0
PRACUJĄCY W OSOBACH				
Stan zatrudnienia w osobach na ostatni dzień okresu	11	5	0	0

DANE KADROWE – JEST

	31.12.2025	31.12.2025	31.12.2025	31.12.2025
PRZECIĘTNA LICZBA ZATRUDNIONYCH	GRUPA SYGNIS	SYGLASS Sp. z o.o.	DEPO Industry Sp. z o.o.	Sygnis Tech Sp. z o.o.
Przeciętne zatrudnienie w przeliczeniu na pełne etaty	12,36	2,66	0	0
PRACUJĄCY W OSOBACH				
Stan zatrudnienia w osobach na ostatni dzień okresu	17	5	0	0

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM – BYŁO

	PLN	PLN	PLN	PLN	EUR	EUR
	01.10.2025- 31.12.2025	01.01.2025- 31.12.2025	01.10.2024- 31.12.2024	01.01.2024- 31.12.2024	01.10.2025- 31.12.2025	01.01.2025- 31.12.2025
Kapitał (fundusz) własny na początek okresu	26 859 758,80	26 561 635,27	33 200 222,50	40 202 021,97	6 354 782,41	6 284 249,01
- korekty błędów podstawowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Kapitał (fundusz) własny na początek okresu, po korektach	26 859 758,80	26 561 635,27	33 200 222,50	40 202 021,97	6 354 782,41	6 284 249,01
Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	5 048 586,00	5 048 586,00	5 048 586,00	5 048 586,00	1 194 450,99	1 194 450,99
Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	436 923,40	436 923,40	0,00	0,00	103 372,23	103 372,23
zwiększenie z tytułu	436 923,40	436 923,40	0,00	0,00	103 372,23	103 372,23
-wydania udziałów / emisji akcji	436 923,40	436 923,40	0,00	0,00	103 372,23	103 372,23
- dopłaty do kapitału zapasowego	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
zmniejszenie z tytułu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-umorzenia udziałów / akcji	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-[]	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	5 485 509,40	5 485 509,40	5 048 586,00	5 048 586,00	1 297 823,22	1 297 823,22
Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	37 737 460,38	37 737 460,38	37 737 460,38	37 003 147,52	8 928 350,81	8 928 350,81
Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	2 251 078,70	2 251 078,70	0,00	734 312,86	532 585,40	532 585,40
zwiększenie z tytułu	2 253 078,70	2 253 078,70	0,00	734 312,86	533 058,58	533 058,58
emisji akcji powyżej wartości nominalnej	2 253 078,70	2 253 078,70	0,00	0,00	533 058,58	533 058,58
z podziału zysku (ustawowo)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
z podziału zysku z korekty wyniku lat ubiegłych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
z tyt korekt konsolidacyjnych kapitał mniejszości	0,00	0,00	0,00	734 312,86	0,00	0,00
zmniejszenie z tytułu	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00	473,18	473,18
pokrycia straty	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00	473,18	473,18
z tyt korekt konsolidacyjnych kapitał mniejszości	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	39 988 539,08	39 988 539,08	37 737 460,38	37 737 460,38	9 460 936,21	9 460 936,21
Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmiana kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
zwiększenie z tytułu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
bieżąca aktualizacja wyceny	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
zmniejszenie z tytułu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
zbycie środków trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
zwiększenie z tytułu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-[]	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
zmniejszenie z tytułu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM – JEST

	PLN	PLN	PLN	PLN	EUR	EUR
	01.10.2025- 31.12.2025	01.01.2025- 31.12.2025	01.10.2024- 31.12.2024	01.01.2024- 31.12.2024	01.10.2025- 31.12.2025	01.01.2025- 31.12.2025
Kapitał (fundusz) własny na początek okresu	29 549 760,90	26 561 635,27	33 200 222,50	40 202 021,97	6 991 213,22	6 284 249,01
- korekty błędów podstawowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Kapitał (fundusz) własny na początek okresu, po korektach	29 549 760,90	26 561 635,27	33 200 222,50	40 202 021,97	6 991 213,22	6 284 249,01
Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	5 048 586,00	5 048 586,00	5 048 586,00	5 048 586,00	1 194 450,99	1 194 450,99
Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	436 923,40	436 923,40	0,00	0,00	103 372,23	103 372,23
zwiększenie z tytułu	436 923,40	436 923,40	0,00	0,00	103 372,23	103 372,23
-wydania udziałów / emisji akcji	436 923,40	436 923,40	0,00	0,00	103 372,23	103 372,23
- dopłaty do kapitału zapasowego	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
zmniejszenie z tytułu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-umorzenia udziałów / akcji	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-[]	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	5 485 509,40	5 485 509,40	5 048 586,00	5 048 586,00	1 297 823,22	1 297 823,22
Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	37 737 460,38	37 737 460,38	37 737 460,38	37 737 460,38	8 928 350,81	8 928 350,81
Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	2 251 078,70	2 251 078,70	0,00	0,00	532 585,40	532 585,40
zwiększenie z tytułu	2 253 078,70	2 253 078,70	0,00	0,00	533 058,58	533 058,58
emisji akcji powyżej wartości nominalnej	2 253 078,70	2 253 078,70	0,00	0,00	533 058,58	533 058,58
z podziału zysku (ustawowo)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
z podziału zysku z korekty wyniku lat ubiegłych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
z tyt korekt konsolidacyjnych kapitał mniejszości	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
zmniejszenie z tytułu	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00	473,18	473,18
pokrycia straty	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
z tyt korekt konsolidacyjnych kapitał mniejszości	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00	473,18	473,18
Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	39 988 539,08	39 988 539,08	37 737 460,38	37 737 460,38	9 460 936,21	9 460 936,21
Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmiana kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
zwiększenie z tytułu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
bieżąca aktualizacja wyceny	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
zmniejszenie z tytułu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
zbycie środków trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	2 690 002,10	0,00	0,00	0,00	636 430,81	0,00
Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	-2 690 002,10	0,00	0,00	0,00	-636 430,81	0,00
zwiększenie z tytułu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-[]	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
zmniejszenie z tytułu	2 690 002,10	0,00	0,00	0,00	636 430,81	0,00